[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024 № 778
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

27.12.2024 № 778
Пăрачкав сали

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администраций сельских поселений Порецкого
района Чувашской Республики

Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
        Постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 21.06.2018 № 03-01-01/37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
        постановление администрации Кудеихинского сельского поселения от 25.08.2022 г. № 51 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке  территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
постановление администрации Мишуковского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 01.06.2018 № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
постановление администрации Мишуковского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 29.08.2022 г. № 49 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 06.06.2018 № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 30.08.2022 г. № 58 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
постановление администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 08.06.2018 № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
постановление администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 26.08.2022 г. № 47 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 09.06.2018 № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 25.08.2022 г. № 74 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
постановление администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 24.05.2018 № 29 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
постановление администрации Рындинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 25.08.2022 г. № 49 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)».
         постановление администрации Семеновского сельского поселения от 28.05.2018 г.    № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
         постановление администрации Семеновского сельского поселения от 25.08.2022 г. № 58 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке  территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 14.06.2018 № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 25.08.2022 г. № 76 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
Постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 09.06.2018 года №38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»;
 постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики 29 августа 2022 г. № 55 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио главы Порецкого муниципального округа                                                     Е.Н. Федулова
image1.png